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Dagsorden Mødereferat med blåt, 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 

 

Referent: Ivan Ravn 
Dato:27.04.23 
Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 03/23 
 

Mødested og dato:  

Skipperstuen i Karrebæksminde, torsdag d. 27. april 2023 kl. 16:00 
 

Indkaldt: Karen-Sofie Bolm (KS), Poul Elvig (PE), Kenneth Ahlgren(KA), Ivan Ravn (IR), 

Kenneth Holm Kruse (KHK), Jacob Søbygaard (JS), Jesper Vestergaard (JV), Mikael Lassur (ML) 
    
Fraværende: Kenneth Ahlgren 

Havnefoged: Lars deltager ikke 

 
Referat 
Der er mulighed for Inderhavnenes medlemmer at svare på et spørgeskema omkring livet i 
Inderhavnen, der er på nuværende tidspunkt 10 medlemmer der er benyttet muligheden. 
Hvis man har lyst til at svare på sådan et spørgeskema, kan man finde spørgeskemaet på 
havnekontoret. 
 
Affaldssorteringens container vil blive placeret på en plads, ud for den gamle sti til 
havnefogedkontoret foran diget. 
Vi opretter pladsen nu og beslutter senere om der skal sættes et hegn omkring pladsen. 
Opbygningen af pladsen bliver lavet efter forskrifter og ønsker fra Remodis, så de nemt kan 
afhente affaldet, Jesper kontakter Remodis for afklaring. 
 
Der er en lille tvist omkring fiskernes bedding plads, da fiskernes beddings plads er en arbejdsplads 
og et erhvervsområde, beder vi Inderhavnens medlemmer om at finde alternative ruter ud af 
havnen når man eksempelvis går til bageren etc.. 
 
Skilte ud for hver bådplads med bredden på pladsen vil blive afmonteret. Det er fordi når nye pæle 
bliver sat, bliver bredden ændret. 
De nye pæle har en anden størrelse.  
Skiltene vil blive taget ned, når pæle ud for pladsen bliver skiftet. 
 
Der er kommet et forslag fra et medlem om at gøre broerne mere skridsikre, når man færdes der. 
I år har bestyrelsen forsøgt sig med algefjerner og håber det er den rigtige løsning, vi holder 
løbende øje med broerne og har i bestyrelsen også en løbende dialog om hvordan vi kan gøre 
vores broer så sikre som mulig. 
 
Der vil i løbet af kort tid blive sat nye redningsstiger op. 
 
Der var en heftig dialog om frivillig hjælp til arbejdsopgaver i Inderhavnen. 
Beslutning omkring Elinstallationer er, at bestyrelsesmedlem Kenneth Holm Kruse, varetager 
kontakten til Elektrikere og de personer der arbejder på Elinstallationerne i Inderhavnen. 
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Havnefogeden er fraværende med nogle dage i nær fremtid med ferie og andet, bestyrelsen tager 
hånd om de arbejdsopgaver der skal laves i den periode han er væk 
. 
Sommerfesten vil blive afholdt den 29. juli 2023, mere om det kommer senere. 
  
Næste møde torsdag den 1. juni 2023 kl. 1900, mødet starter ved havnefogedkontoret. 
 


